Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น ๘/๒๕๖๙ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

                    อาหารสำหรับประกอบเลี้ยงผู้ป่วยเจ็บ หมวด จ. ประเภท ของชำของแห้งและเครื่องปรุง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ หมวด บริษัท อัคคพล อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๖,๒๘๕,๗๐๖.๐๐ บาท หกล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙๗๓,๖๒๔.๕๖ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๔๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

สุขไชย สาทถาพร

(พลตรีสุขไชย สาทถาพร)